
Mlakic Apartmány

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán pro 4 osoby

Apartmán *** — 4 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

Ceny na dotaz

Apartmán pro 2 osoby

Apartmán *** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Ceny na dotaz

Další informace:

Apartmány mají zahradu s venkovním grilem, která je ideální pro rodinné setkání. Vzhledem k tomu, že se

nachází asi 50m od lesa s krásným výhledem na moře, nabízí opravdu skvělé místo pro relaxaci od

hektického a stresujícího každodenního shonu.

Slevy:

Při pronájmu apartmánu na déle než 28 dní sleva 15%

Při pronájmu apartmánu na déle než 7 dní sleva 5%

Zvláštní sleva při pronájmu obou apartmánů


